
ZARZĄDZENIE NR 51/2022 
WÓJTA GMINY PARYSÓW 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(tekst jednolity Dz.U. z 2021, poz. 305 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza  co następuje :  

§ 1.  

I.  Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 4 343 463.00 50.00 4 343 513.00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 93.00 50.00 143.00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

93.00 50.00 143.00 

       
Razem: 38 363 930.26 50.00 38 363 980.26 

Ustala się dochody budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 38 363 980,26 zł z tego: 

a) dochody bieżące –      21 227 690,26 zł 

b) dochody  majątkowe –      17 136 290,00 zł 

II.  Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 12 911 241.88 0.00 12 911 241.88 

 80104  Przedszkola 1 378 113.00 0.00 1 378 113.00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 200.00 -15 000.00 43 200.00 
  4260 Zakup energii 80 000.00 15 000.00 95 000.00 
 80195  Pozostała działalność 372 449.96 0.00 372 449.96 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700.00 -365.09 334.91 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 150.00 -115.82 34.18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500.00 -542.45 1 957.55 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 800.00 3 000.80 21 800.80 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 936.00 -1 977.44 1 958.56 

852   Pomoc społeczna 2 763 325.49 0.00 2 763 325.49 
 85295  Pozostała działalność 1 717 783.49 0.00 1 717 783.49 
  3110 Świadczenia społeczne 545 422.40 -1 000.00 544 422.40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 201.21 280.00 3 481.21 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 364.68 40.00 404.68 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 333.92 1 680.00 14 013.92 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 110.00 -1 000.00 45 110.00 

855   Rodzina 4 562 132.00 50.00 4 562 182.00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 93.00 50.00 143.00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79.34 50.00 129.34 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 749 149.20 0.00 1 749 149.20 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 377 165.00 -2 000.00 375 165.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000.00 -2 000.00 3 000.00 
 90095  Pozostała działalność 72 402.00 2 000.00 74 402.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 402.00 3 000.00 39 402.00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 2 000.00 -1 000.00 1 000.00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F86BA81E-76A0-4310-9F54-8EA7B38BA316. Podpisany Strona 1



         
Razem: 43 405 697.36 50.00 43 405 747.36 

Ustala się wydatki budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 43 405 747,36 zł z tego: 

a) wydatki bieżące  –     21 955 377,73 zł 

b) wydatki majątkowe –     21 450 369,63 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Parysów 
 
 

Bożena Kwiatkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F86BA81E-76A0-4310-9F54-8EA7B38BA316. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I

	Litera a
	Litera b
	Cyfra rzymska II
	Paragraf 2


